

Årsredovisning

Eagleservice AB

559343-3815

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Elisabet Ekroth
2023-10-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationer, utbildning och utveckling inom resebranschen, restaurang, idrottverksamhet och IT. Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året utsatts för ett bankbedrägeri vilket resulterat i en icke avdragsgill kapitalförlust på 151.200 kr. Händelsen är polisanmäld.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	488	336
Resultat efter finansiella poster	49	12
Soliditet %	44	47

Nettoomsättningen har ökat med 45% jämfört med föregående år vilket kan förklaras av att föregående år var företagets första år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000		9 711
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		9 711	-9 711
- Årets resultat			6 752
- Belopp vid årets utgång	100 000	9 711	6 752

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 711
Årets resultat	6 752
Summa	16 463

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	16 463
Summa	16 463

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	487 598	336 463
Övriga rörelseintäkter	2 769	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	490 367	336 463
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-227 047	-31 806
Personalkostnader	-212 899	-292 429
Övriga rörelsekostnader	-1 796	0
Summa rörelsekostnader	-441 742	-324 235
Rörelseresultat	48 625	12 228
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66	0
Summa finansiella poster	-66	0
Resultat efter finansiella poster	48 559	12 228
Resultat före skatt	48 559	12 228
Skatter		
Skatt på årets resultat	-41 807	-2 517
Årets resultat	6 752	9 711

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	122 545	85 717
Övriga fordringar	2 526	3 252
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>125 071</i>	<i>88 969</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	138 825	144 394
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>138 825</i>	<i>144 394</i>
Summa omsättningstillgångar	263 896	233 363
SUMMA TILLGÅNGAR	263 896	233 363

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 711	0
Årets resultat	6 752	9 711
<i>Summa fritt eget kapital</i>	16 463	9 711
Summa eget kapital	116 463	109 711
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	44 324	2 517
Övriga skulder	52 112	48 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	50 997	72 281
Summa kortfristiga skulder	147 433	123 652
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	263 896	233 363

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Nacka

Elisabet Ekroth

Elisabet Ekroth

2023-10-14